lhe são conferidas por lei e, em especial, os contidos 
na Lei n ° 1 189/02 de 13 de dezembro de 2002.

Súmula: - Abre um Crédito Adicional Suplementar e dá outras providências.

Art. 1.°: - Fica aberto no corrente exercício financeiro, um Crédito Adicional Suplementar 
quantia de R$. 34.500,00 (Trinta e quatro mil e quinhentos reais), destinados a reforço 

de dotações, constantes do orçamento em execução, conforme discriminação abaixo:
na

01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL 
01 - Legislativo Municipal 
0101.0103100012.001 
3190.1 1.05 
3390.30.00 
3390.39.00 
TOTAL....

Atividades Legislativas